
UCHWAŁA NR XVII/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/161/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 lipca 2020 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta i Gminy Września oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.), 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz.U. z 2020 roku 
poz. 1208 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/161/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Miasta i Gminy Września oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 
zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Miasto i Gmina Września wyemituje obligacje komunalne w łącznej liczbie 13.000 (trzynaście 
tysięcy) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) każda, o łącznej wartości 
nominalnej 13.000.000,00 zł (słownie: trzynaście milionów złotych).”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obligacje zostaną wyemitowane w jednej transzy na kwotę 13.000.000,00 zł (słownie: trzynaście 
milionów złotych) w następujących seriach: 

1. seria AAA1 - obligacje 9-letnie o łącznej wartości 2.000.000,00 zł z terminem wykupu w 2029 
roku, 

2. seria AAA2 - obligacje 10-letnie o łącznej wartości 2.750.000,00 zł z terminem wykupu w 2030 
roku, 

3. seria AAA3 - obligacje 11-letnie o łącznej wartości 2.750.000,00 zł z terminem wykupu w 2031 
roku, 

4. seria AAA4 - obligacje 12-letnie o łącznej wartości 2.750.000,00 zł z terminem wykupu w 2032 
roku, 

5. seria AAA5 - obligacje 13-letnie o łącznej wartości 2.750.000,00 zł z terminem wykupu w 2033 
roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

Id: CA80B64F-F889-4933-9689-05FB9EFB2D2F. Podpisany Strona 1




